
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

 
від 14.11. 2025 № 251 

м. Золотоноша 
 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 08.07.2025 № 146 

„Про визначення відповідальних осіб для роботи в ЄІССС” 

 

З метою забезпечення належного надання окремих видів державної 

соціальної допомоги новопризначеним працівником відділу „Центр надання 

адміністративних послуг”, керуючись п. 7, 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 08.07.2025 № 146 

„Про визначення відповідальних осіб для роботи в ЄІССС”, доповнивши пункт 

1 наступним текстом:  

      „-  Федорівську Л.М. - головного спеціаліста ЦНАП”. 

     2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ірина КОЦАР 23770 


